
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(двадцять перша сесія восьмого скликання)

03 березня 2023 року     
смт Срібне

Про затвердження Програми
Підтримки Збройних Сил
України на 2023 рік

Керуючись п.  22 ч.  1  ст.  26,  ч.1  ст.  59 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  на  виконання  Законів  України  «Про  основи
національного спротиву», «Про правовий режим воєнного стану», постанови
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання формування
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Указу Президента
України №64/2022 «Про правовий режим воєнного стану» з метою допомоги
Збройним силам України, селищна рада вирішила:

1. Затвердити Програму підтримки Збройних Сил України (додається).

2.  Фінансовому  управлінню  Срібнянської  селищної  ради  забезпечити
фінансування даної Програми.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної
діяльності.

Секретар ради                                                                      Ірина МАРТИНЮК



                                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                     рішення двадцять першої сесії
                                                                                     восьмого скликання      
                                                                                     Срібнянської селищної ради    
                                                                                     03 березня 2023 р

ПРОГРАМА

«Підтримка Збройних Сил України

на 2023 рік»

    

    смт Срібне

2023р.



1.Паспорт
 Програми «Підтримка Збройних Сил України на 2023 рік»

1. Ініціатор розроблення Програми Срібнянська селищна рада
2. Дата,  номер  і  назва

розпорядчого документа органу
виконавчої  влади  про
розроблення Програми

- Закон України «Про оборону Украї-
ни»,  «Про  військовий  обов’язок  і
військову  службу»,  «Про  мобіліза-
ційну  підготовку  та  мобілізацію»,
Закон України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», Бюджетний кодекс
України, постанови Кабінету Міністрів
України  від  21  березня  2002  року
№352 «Про затвердження Положення
про  підготовку  і  проведення  призову
громадян  України  на  строкову
військову  службу  та  прийняття  при-
зовників  на  військову  службу  за
контрактом», від 28 грудня 2000 року
№ 1921 «Про затвердження Положен-
ня  про  військово-транспортний
обов'язок»  в  редакції  від  13.04.2022
року № 433, Указ Президента України
від 14 січня 2015 року №15/2015 «Про
часткову  мобілізацію»,  Указ  Прези-
дента України, №64/2022 «Про введен-
ня  воєнного  стану  в  Україні»,  Указ
Президента  України  №69-2022  від
24.02.2022 року «Про загальну мобілі-
зацію»,  Указ  Президента  України  від
від 06.02.2023 року «Про продовження
строку дії воєнного стану в Україні»

3. Розробник Програми Срібнянська селищна рада

4. Відповідальний виконавець 
Програми

Срібнянська селищна рада

5. Учасники Програми Срібнянська селищна рада, військова 
частина А2076

6. Термін реалізації Програми 2023 рік

7. Перелік бюджетів, що беруть 
участь у виконання Програми

Бюджет селищної ради

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього 
тис.грн.
у тому числі:

1000,0

1000,0



Селищний бюджет
 

2. Мета Програми

Метою Програми є забезпечення державного суверенітету та незалежності
України,  підвищення  обороноздатності  держави,  зокрема,  забезпечення  го-
товності  підрозділів  ЗСУ до  оборони.  Головним пріоритетом та  принципом
реалізації  цієї  Програми  є  забезпечення  матеріально-технічними  засобами
військової частини.

3. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання основних проблем у
сфері мобілізаційної підготовки

Фінансування Програми проводиться за рахунок коштів бюджету Срібня-
нської  селищної  ради.   Обсяги  фінансових  ресурсів  місцевого  бюджету  та
напрями їх використання визначаються в залежності від потреби, фінансових
можливостей бюджету та з дотриманням вимог Бюджетного кодексу України.
Видатки, спрямовані на виконання заходів Програми протягом року, здійснюю-
ться у межах орієнтовного обсягу фінансування, передбаченого Програмою. 

4. Термін виконання Програми

Програма діє впродовж 2023 року. Показники Програми за необхідності
можуть коригуватися під впливом зовнішніх факторів (зміни в законодавстві,
економічних та соціальних умов тощо).

5. Перелік завдань Програми та очікувані результати її виконання

Реалізація Програми сприятиме вирішенню питань за тими напрямами, де
спостерігається дефіцит ресурсів з державного бюджету; налагодження ефекти-
вного  цивільно-військового  співробітництва;  забезпечення  надійного  функ-
ціонування органів державної влади, органів військового управління, операти-
вного розгортання військ Збройних сил України та інших військових форму-
вань;  охорону та  оборону  важливих об’єктів  і  комунікацій  життєдіяльності;
підтримання правового режиму воєнного стану; створення сприятливих умов
для належної підготовки особового складу до виконання завдань за призначен-
ням; забезпечення матеріально-технічними засобами військових частин згідно з
потребами, обладнання місць формування.

Реалізація основних завдань Програми дасть змогу захистити населення і
територію  держави,  підвищити  рівень  готовності  бази  мобілізаційного  роз-
гортання до дій за призначенням.

6. Фінансове забезпечення

       Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів бю-
джету Срібнянської селищної ради, шляхом надання субвенції з місцевого бю-



джету  державному  бюджету  на  виконання  програм  соціально-економічного
розвитку регіонів. 
       Обсяг фінансових ресурсів селищного бюджету та напрямки їх використан-
ня визначається в залежності від потреби та фінансових можливостей бюджету.

7. Очікувані кінцеві результати виконання Програми

       Підвищення  обороноздатності  держави.  Головним  пріоритетом  та
принципом реалізації даної Програми є забезпечення матеріально-технічними
засобами військової частини.

8. Координація та контроль за ходом виконання Програми

       Виконання Програми покладається на Срібнянську селищну раду. Срібня-
нська  селищна рада  має  забезпечити  своєчасне  та  якісне  виконання  заходів
Програми та ефективне і цільове використання коштів. Контроль за виконан-
ням Програми здійснюється постійною комісією з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку та інвестиційної діяльності.

Секретар ради                                                                     Ірина МАРТИНЮК



                                                                                                                                           Додаток 
 до   Програми «Підтримка Збройних      
Сил України на  2023 рік» 

Напрями діяльності та заходи  Програми «Підтримка Збройних Сил України на 2023 рік»

8

№
з/п

Назва
напряму

діяльності

Перелік заходів програми Строк
виконання

заходів

Виконавці Джерела
фінансуванн

я

Орієнтовані
обсяги

фінансуванн
я (вартість)

тис.грн

Очікуваний результат

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Поповнення

матеріального
резерву

Збройних Сил
України

Придбання 
двохдіапазонного 
підсилювача сигналу 
антени до квадрокоптерів

2023

Срібнянська 
селищна рада

Селищний 
бюджет

1000,0

Забезпечить готовність 
підрозділів ЗСУ до 
виконання завдань за 
призначенням



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(двадцять перша сесія восьмого скликання)

03 березня 2023 року     
смт Срібне

Про звіт про виконання
бюджету Срібнянської селищної 
територіальної громади
за 2022 рік

Відповідно  до  частини  четвертої  статті  80  Бюджетного  кодексу
України, керуючись пунктом 23 частини першої статті  26, частини першої
статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", селищна
рада вирішила:

1. Затвердити  звіт  про  виконання  бюджету  Срібнянської  селищної
територіальної громади за 2022 рік:

-  по  доходах  в  сумі  106 073,7  тис.  грн,  в  тому  числі  по  доходах
загального фонду селищного бюджету в сумі 102 268,2 тис. грн та по доходах
спеціального фонду селищного бюджету в сумі 3 805,5 тис. грн;

-  по  видатках  в  сумі  96 482,7  тис.  грн  ,  в  тому  числі  по  видатках
загального фонду селищного бюджету в сумі 92 701,6 тис. грн та по видатках
спеціального фонду селищного бюджету в сумі 3 781,1 тис. грн;

-  по кредитуванню  спеціальному  фонду  надання  інших  внутрішніх
кредитів у сумі 6,1 тис. грн;

- по кредитуванню спеціальному фонду повернення інших внутрішніх
кредитів у сумі 54,2 тис. грн.

2. Додатки № 1,2 до цього рішення є його невід’ємною частиною.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально-економічного  розвитку  та
інвестиційної діяльності.

Секретар ради                                                                     Ірина МАРТИНЮК



1

Виконання селищного бюджету по спеціальному фонду за  2022 рік

Код Назва

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 53.5 42.0 78.5

19000000 Інші податки та збори 53.5 42.0 78.5

19010000 Екологічний податок 53.5 42.0 78.5

20000000 Неподаткові надходження 2,006.8 3,686.4 183.7

24000000 Iншi неподаткові надходження 1.0 65.4 6,540.0

24060000 Інші надходження 1.0 65.4 6,540.0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2005.8 3621.0 180.5

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0.0 0.0

33010000 Кошти від продажу землі 0.0 0.0

50000000 0.0 77.1

50110000

77.1

Разом власних доходів 2,060.3 3,805.5 184.7

Всього доходів спеціального фонду 2,060.3 3,805.5 184.7

ВИДАТКИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 85.7 67.5 78.8

0150

85.7 67.5 78.8

1000 Освіта 735.6 1,428.2 194.2

1010 Надання дошкільної освіти 350.0 20.4 5.8

1021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 325.0 1,377.9 В/100

1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 45.0 29.9 66.4

1200
15.6 0.0 0.0

2000 Охорона здоров'я
64.5 0.0 0.0

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
64.5 0.0

3000 Соціальний захист, соціальне забезпечення 800.0 1,245.3 155.7

3104
800.0 1,019.9 127.5

3121 Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
225.4

4000 Культура і мистецтво 20.0 100.2 В/100

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 93.8

4060
20.0 6.4 32.0

6000 Житлово - комунальне господарство 1,080.9 909.9 84.2
6012 495.8 315.8 63.7
6030 Організація благоустрою населених пунктів 560.0

6050
585.1 34.1 5.8

7000 Економічна діяльність 92.7 0.0 0.0

7130 Здійснення заходів із землеустрою 0.0

7350 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації) 0.0 0.0
7461 Утримання та розвиток  автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 0.0

7621 Підтримка діяльності готельного господарства 20.0 0.0

7660

0.0

Додаток 2                                                                       
              до рішення двадцять першої сесії                 
восьмого скликання                                  
Срібнянської селищної ради 
 03 березня 2023 р.

План на рік 
(тис.грн.)

Виконано за 
звітний період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

                                               Цільові фонди
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування та місцевими органами виконавчої влади  

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад та їх виконавчих комітетів

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії

Попередження аварій та запобігання техногенним катастрофам у житлово-комунальному 
господарстві та на інших аварійних об`єктах комунальної власності

Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них 
комунальної власності для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів



2

Код Назва
План на рік 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

7691

72.7 0.0

8000 Інша діяльність 54.5 30.0 55.0

8311 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 54.5 30.0 55.0

Разом видатків спеціального фонду 2,933.9 3,781.1 128.9

КРЕДИТУВАННЯ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

4113 Надання інших внутрішніх кредитів
54.2 6.1 11.3

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів
-54.2 -54.2 100.0

Всього кредитування спеціального фонду 0.0 -48.1 111.3

ФІНАНСУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 873.6 -72.5

602100 На початок року 137.2 2,516.7

602200 На кінець періоду 2,747.0

602304 Інші розрахунки 0.0

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
736.4 157.8

Всього фінансування спеціального фонду 873.6 -72.5

Секретар ради                                                                                                                                                          Ірина МАРТИНЮК                                                    

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування 



3

Виконання селищного бюджету по загальному фонду  за 2022 рік

Код Назва

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 78,561.8 78,561.8 72,064.0 91.7 91.7

11000000
59,348.0 59,348.0 54,144.2 91.2 91.2

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб  59,348.0 59,348.0 54,143.2 91.2 91.2

11020000 1.0

13000000 Збори та плата за спеціальне використання природних ресурсів 170.7 170.7 91.7 53.7 53.7

13010000 Збір за спеціальне використання лісових ресурсів 166.7 166.7 88.6 53.1 53.1

13030000 4.0 4.0 3.1 77.5 77.5

14000000 1,410.0 1,410.0 535.5 38.0 38.0

14020000

340.0 340.0 43.8 12.9 12.9

14030000

1,070.0 1,070.0 229.4 21.4 21.4

14040000
0.0 0.0 262.3

18000000 Місцеві податки 17,633.1 17,633.1 17,292.6 98.1 98.1

18010000 Податок на майно 8,620.8 8,620.8 6,609.2 76.7 76.7

18030000 0.0 0.0 0.0

18050000 Єдиний податок 9,012.3 9,012.3 10,683.4 118.5 118.5

20000000 Неподаткові надходження 1,462.8 1,462.8 945.5 64.6 64.6

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 71.2 71.2 21.5 30.2 30.2

21081100 20.2 20.2 17.6 87.1 87.1

21081500

51.0 51.0 0.0 0.0

21082400

3.9

22000000

1,390.0 1,390.0 767.2 55.2 55.2

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1,116.6 1,116.6 584.1 52.3 52.3

22080000

192.0 192.0 146.9 76.5 76.5

22090000 81.4 81.4 15.9 19.5 19.5

22130000 0.0 0.0 20.3

24000000 Інші  неподаткові надходження 1.6 1.6 156.8 9,800.0 9,800.0

24060000 Інші надходження 1.6 1.6 156.8 9,800.0 9,800.0

Разом власних доходів 80,024.6 80,024.6 73,009.5 91.2 91.2

40000000 Офіційні трансферти 29,258.7 29,258.7 29,258.7 100.0 100.0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 29,168.2 29,168.2 29,168.2 100.0 100.0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 29,168.2 29,168.2 29,168.2 100.0 100.0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим бюджетам 90.5 90.5 90.5 100.0 100.0

41051200 61.7 61.7 61.7 100.0 100.0

41053900 Іншісубвенціїз місцевого бюджету 28.8 28.8 28.8 100.0 100.0

Всього доходів загального фонду 109,283.3 109,283.3 102,268.2 93.6 93.6

Додаток 1                                                                    
                 до рішення двадцять першої сесії           
      восьмого скликання                                  
Срібнянської селищної ради 
 03 березня 2023 р.

План на рік 
(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

Податок на прибуток підприємств  

Рентна плата за користування надрами 
Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

Туристичний збір 

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом 
України `Про оренду державного та комунального майна`, які 
підлягають перерахуванню оператором електронного майданчика до 
відповідного бюджету

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном  

Державне мито  

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету



4

Код Назва
План на рік 

(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

ВИДАТКИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  

0100 Державне управління 15,457.5 15,457.5 12,558.8 81.2 81.2

0150

12,149.5 12,149.5 10,014.8 82.4 82.4

0160

2,768.9 2,768.9 2,309.8 83.4 83.4

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 539.1 539.1 234.2 43.4 43.4

1000 Освіта 62,762.5 62,762.5 54,800.3 87.3 87.3

1010 Надання дошкільної освіти 7,198.2 7,198.2 6,400.9 88.9 88.9

1021
19,123.9 19,123.9 13,306.2 69.6 69.6

1031
29,168.2 29,168.2 29,168.2 100.0 100.0

1070 1,429.2 1,429.2 1,039.0 72.7 72.7

1080 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 1,331.2 1,331.2 1,212.1 91.1 91.1

1130 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 832.1 832.1 814.1 97.8 97.8

1141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 3,618.0 3,618.0 2,799.9 77.4 77.4

1142 Інші програми иа заходи у сфері освіти 3.6 3.6 1.8 50.0 50.0

1200
46.1 46.1 46.1 100.0 100.0

1210

12.0 12.0 12.0 100.0 100.0

2000 Охорона здоров'я 4,126.0 4,126.0 3,164.2 76.7 76.7

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
3,000.0 3,000.0 2,160.7 72.0 72.0

2111
1,045.0 1,045.0 922.8 88.3 88.3

2145 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих
50.0 50.0 50.0 100.0 100.0

2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31.0 31.0 30.7 99.0 99.0

3000 Соціальний захист, соціальне забезпечення 8,325.1 8,325.1 7,953.7 95.5 95.5

3032
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку

20.0 20.0 6.9 34.5 34.5

3050

13.1 13.1 13.1 100.0 100.0

3104

7,366.2 7,366.2 7,285.9 98.9 98.9

3112
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту

20.0 20.0 0.0 0.0

3121
598.1 598.1 464.4 77.6 77.6

3131
5.0 5.0 0.0 0.0 0.0

3160

50.0 50.0 26.5 53.0 53.0

3192
5.0 5.0 0.4 8.0 8.0

3210 Організація та проведення громадських робіт 0.0 0.0 0.0

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 247.7 247.7 156.5 63.2 63.2

4000 Культура і мистецтво 7,536.9 7,536.9 6,130.2 81.3 81.3

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 2,195.3 2,195.3 1,848.8 84.2 84.2

4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 123.1 123.1 66.0 53.6 53.6

4060
4,784.7 4,784.7 3,857.9 80.6 80.6

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва
408.8 408.8 357.5 87.5 87.5

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 25.0 25.0 0.0 0.0 0.0

5000 Фізична культура і спорт 30.0 30.0 2.4 8.0 8.0

5011
20.0 20.0 2.4 12.0 12.0

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти ( за рахунок місцевого бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти ( за рахунокосвітньої субвенції)

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для 
сім`ї, дітей та молоді

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми `Молодь України`

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і 
осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту



5

Код Назва
План на рік 

(тис.грн.)

План на 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконано за 
звітний 
період 

(тис.грн.)

Виконання 
плану на 
рік (%)

Виконання 
плану 

звітного 
періоду (%)  

5012
10.0 10.0 0.0 0.0 0.0

6000 Житлово-комунальне господарство 6,503.8 6,503.8 5,371.8 82.6 82.6

6020
2,350.0 2,350.0 2,344.1 99.7 99.7

6030 Організація благоустрою населених пунктів 3,553.8 3,553.8 3,027.7 85.2 85.2

6071

600.0 600.0 0.0 0.0 0.0

7000 Економічна діяльність 3,391.0 3,391.0 1,945.3 57.4 57.4

7390 Розвиток мережі центрів надання адміністративних послуг 1,652.1 1,652.1 1,542.3 93.4 93.4

7461
1,321.9 1,321.9 198.4 15.0 15.0

7530 Інші заходи у сфері зв`язку, телекомунікації та інформатики 0.0

7621 Підтримка діяльності готельного господарства 411.5 411.5 204.6 49.7 49.7

7680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 5.5 5.5 0.0 0.0

8000 Інша діяльність 339.0 339.0 76.0 22.4 22.4

8110

90.0 90.0 13.2 14.7 14.7

8220
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

49.0 49.0 49.0 100.0 100.0

8230
Інші захщди громадського порядку

200.0 200.0 13.8 6.9 6.9

Разом видатків загального фонду 108,471.8 108,471.8 92,002.7 84.8 84.8

Трансферти, передані з селищного бюджету,в тому числі: 4,313.1 4,413.1 698.9 16.2 15.8

9110 Реверсна дотація 4,313.1 4,313.1 599.0 13.9 13.9

9800
100.0 100.0 99.9 99.9 99.9

Всього видатків загального фонду 112,784.9 112,884.9 92,701.6 82.2 82.1

КРЕДИТУВАННЯ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  

8830 Надання інших внутрішніх кредитів 20.0 20.0 0.0 0.0

Всього кредитування загального фонду 20.0 20.0 0.0 0.0 0.0

ФІНАНСУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4,342.4 0.0 -9,566.6

602100 На початок року 4,358.0 5,071.2

602200 На кінець періоду 14,180.8

602304 Інші розрахунки -299.2

602400
-736.4 -157.8

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку 0.0

600000 Всього фінансування загального фонду 4,342.4 0.0 -9,566.6

Секретар ради                                                                                                                                                        Ірина МАРТИНЮК

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-
комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 
виро

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ
(двадцять перша сесія восьмого скликання)

03 березня 2023 року     
смт Срібне

Про внесення змін до рішення
дев’ятнадцятої сесії восьмого 
скликання селищної ради 
від 23.12.2022 "Про бюджет 
Срібнянської cелищної  
територіальної громади на 2023 рік"
(25530000000)
(код бюджету)

Відповідно до частини сьомої статті  78 Бюджетного кодексу України,
керуючись статтею 25, пунктом 23 частини першої статті 26, частини першої
статті  59,  статтею  73  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в
Україні", селищна рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  рішення  дев’ятнадцятої  сесії  восьмого  скликання
селищної  ради  від  23.12.2022  "Про  бюджет  Срібнянської  селищної
територіальної  громади  на 2023 рік", а саме:

1.1. Пункти 1-3 викласти в новій редакції:

“1. Визначити на 2023 рік:

доходи селищного  бюджету  у  сумі  95 986  560 гривень,  у  тому числі
доходи загального фонду селищного бюджету – 93 916 860 гривень та доходи
спеціального  фонду  селищного  бюджету  –  2 069  700 гривень  згідно  з
додатком 1 до цього рішення;

видатки селищного бюджету у сумі  97 227 560,20 гривень, у тому числі
видатки  загального  фонду  селищного  бюджету  –  95 116  860 гривень  та
видатки спеціального фонду селищного бюджету – 2 110 700,20 гривень;  



профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 418 гривень
згідно з додатком 2 до цього рішення;

       дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 418 гривень
згідно з додатком 2 до цього рішення;

повернення кредитів до селищного бюджету у сумі  72 000 гривень, у
тому числі повернення кредитів до спеціального фонду селищного бюджету
– 72 000 гривень;

надання кредитів з селищного бюджету у сумі  72 000 гривень, у тому
числі  надання  кредитів  із  спеціального  фонду  селищного  бюджету  –
72 000 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів  селищного  бюджету  у  розмірі
27  495  гривень,  що  становить  0,04  відсотки  видатків  загального  фонду
селищного бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний  фонд  місцевого  бюджету  у  розмірі  100  000,0  гривень,  що
становить  0,15  відсотків  видатків  загального  фонду  місцевого  бюджету,
визначених цим пунктом.

       "2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів
селищного бюджету  на  2023 рік  у  розрізі  відповідальних  виконавців  за
бюджетними програмами згідно з додатками 3,4 до цього рішення.

        "3 Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5
до цього рішення.

       1.2. В пункті 5 цифри "11 615 850" замінити на "12 616 350".

       2.  Додатки  №1 -  3,  5,  7  до  рішення дев’ятнадцятої  сесії  восьмого
скликання селищної ради від 23.12.2022 "Про бюджет Срібнянської селищної
територіальної  громади  на 2023 рік" викласти у новій редакції.
       Додатки №№ 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально-економічного  розвитку  та
інвестиційної діяльності. 

Секретар ради                                                                     Ірина МАРТИНЮК



Додаток 1

03 березня 2023 р.

2553000000

(код бюджету) (грн)

Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

10000000 58,368,510.00 58,314,510.00 54,000.00 0.00

11000000 41,436,500.00 41,436,500.00 0.00 0.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 41,436,500.00 41,436,500.00 0.00 0.00

11010100 26,536,000.00 26,536,000.00 0.00 0.00

11010200 5,230,000.00 5,230,000.00 0.00 0.00

11010400 9,580,000.00 9,580,000.00 0.00 0.00

11010500 90,500.00 90,500.00 0.00 0.00

13000000 76,100.00 76,100.00 0.00 0.00

13010000 74,000.00 74,000.00 0.00 0.00

13010100 32,000.00 32,000.00 0.00 0.00

13010200 42,000.00 42,000.00 0.00 0.00

13030000 2,100.00 2,100.00 0.00 0.00

13030100 2,100.00 2,100.00 0.00 0.00

14000000 1,037,000.00 1,037,000.00 0.00 0.00

14020000 29,000.00 29,000.00 0.00 0.00

14021900 Пальне 29,000.00 29,000.00 0.00 0.00

14030000 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

14031900 Пальне 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

14040000 258,000.00 258,000.00 0.00 0.00

14040100 168,000.00 168,000.00 0.00 0.00

14040200 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00

18000000 15,764,910.00 15,764,910.00 0.00 0.00

18010000 6,985,210.00 6,985,210.00 0.00 0.00

18010100 900.00 900.00 0.00 0.00

до рішення двадцять першої сесії восьмого скликання                    
                            Срібнянської селищної ради

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2023 рік

Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету у тому числі 

бюджет розвитку

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості  

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування 

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування) 

Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну,рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.14

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

Податок на майно 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 



18010200 4,800.00 4,800.00 0.00 0.00

18010300 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00

18010400 102,000.00 102,000.00 0.00 0.00

18010500 358,800.00 358,800.00 0.00 0.00

18010600 5,760,000.00 5,760,000.00 0.00 0.00

18010700 403,710.00 403,710.00 0.00 0.00

18010900 333,000.00 333,000.00 0.00 0.00

18050000 8,779,700.00 8,779,700.00 0.00 0.00

18050300 58,100.00 58,100.00 0.00 0.00

18050400 2,735,300.00 2,735,300.00 0.00 0.00

18050500 5,986,300.00 5,986,300.00 0.00 0.00

19000000 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00

19010000 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00

19010100 47,500.00 0.00 47,500.00 0.00

19010300 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00

20000000 2,711,190.00 695,490.00 2,015,700.00 0.00

21000000 10,370.00 10,370.00 0.00 0.00

21080000 10,370.00 10,370.00 0.00 0.00

21081100 10,370.00 10,370.00 0.00 0.00

22000000 683,560.00 683,560.00 0.00 0.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 457,330.00 457,330.00 0.00 0.00

22010300 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00

22012600 439,330.00 439,330.00 0.00 0.00

22080000 192,000.00 192,000.00 0.00 0.00

22080400 192,000.00 192,000.00 0.00 0.00

22090000 10,530.00 10,530.00 0.00 0.00

22090100 10,530.00 10,530.00 0.00 0.00

22130000 23,700.00 23,700.00 0.00 0.00

24000000 3,060.00 1,560.00 1,500.00 0.00

24060000 3,060.00 1,560.00 1,500.00 0.00

24060300 1,560.00 1,560.00 0.00 0.00

24062100 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

25000000 2,014,200.00 0.00 2,014,200.00 0.00

25010000 1,514,200.00 0.00 1,514,200.00 0.00

25010100 705,000.00 0.00 705,000.00 0.00

25010200 491,700.00 0.00 491,700.00 0.00

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

Земельний податок з юридичних осіб 

Орендна плата з юридичних осіб 

Земельний податок з фізичних осіб 

Орендна плата з фізичних осіб 

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків` 

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим 
державним майном  

Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування  

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами 

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього 
природного середовища внаслідок господарської 
та іншої діяльності 

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із 
законодавством 

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

Надходження бюджетних установ від додаткової 
(господарської) діяльності 



25010300 317,500.00 0.00 317,500.00 0.00

25020000 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

25020200 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

61,079,700.00 59,010,000.00 2,069,700.00 0.00

40000000 34,906,860.00 34,906,860.00 0.00 0.00

41000000 34,906,860.00 34,906,860.00 0.00 0.00

41020000 9,716,300.00 9,716,300.00 0.00 0.00

41020100 9,716,300.00 9,716,300.00 0.00 0.00

41030000 25,130,100.00 25,130,100.00 0.00 0.00

41033900 25,130,100.00 25,130,100.00 0.00 0.00

41050000 60,460.00 60,460.00 0.00 0.00

41051200 47,460.00 47,460.00 0.00 0.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00

X Разом доходів 95,986,560.00 93,916,860.00 2,069,700.00 0.00

Секретар ради Ірина МАРТИНЮК

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України `Про 
оренду державного та комунального майна`

Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ  

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інших об`

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Базова дотація 

Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету



Додаток 2

03 березня 2023 р.

2553000000

(код бюджету) (грн)

Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 1,241,000.20 1,200,000.00 41,000.20 0.00

208000 1,241,000.20 1,200,000.00 41,000.20 0.00

208100 На початок періоду 1,241,000.20 1,200,418.00 40,582.20 0.00

208400 0.00 -418.00 418.00 0.00

X Загальне фінансування 1,241,000.20 1,200,000.00 41,000.20 0.00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 1,241,000.20 1,200,000.00 41,000.20 0.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1,241,000.20 1,200,000.00 41,000.20 0.00

602100 На початок періоду 1,241,000.20 1,200,418.00 40,582.20 0.00

602400 0.00 -418.00 418.00 0.00

X Загальне фінансування 1,241,000.20 1,200,000.00 41,000.20 0.00

Секретар ради Ірина МАРТИНЮК

до рішення двадцять першої сесії восьмого скликання                   
                             Срібнянської селищної ради

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2023 рік

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 
бюджету у тому числі 

бюджет розвитку

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)



Додаток 3

03 березня 2023 р.

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2023 рік

2553000000

(код бюджету) (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Срібнянська селищна рада 31,956,700.00 30,456,700.00 18,609,680.00 1,646,850.00 1,500,000.00 1,453,700.20 0.00 1,453,700.20 140,700.00 620,500.00 0.00 33,410,400.20

0110000 Cрібнянська селищна рада(виконавчий апарат) 31,956,700.00 30,456,700.00 18,609,680.00 1,646,850.00 1,500,000.00 1,453,700.20 0.00 1,453,700.20 140,700.00 620,500.00 0.00 33,410,400.20

0110150 0150 0111 11,144,850.00 11,144,850.00 8,300,000.00 549,850.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 11,179,850.00

0110160 0160 0111 522,500.00 522,500.00 425,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 522,500.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 275,000.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00

0112010 2010 0731 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00

0112111 2111 0726 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00

0112145 2145 0763 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00

0113032 3032 1070 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0113050 3050 1070 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

0113104 3104 1020 7,664,600.00 7,664,600.00 6,050,000.00 173,000.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 290,000.00 0.00 8,464,600.00

0113121 3121 1040 585,300.00 585,300.00 460,000.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,300.00

0113160 3160 1010 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0113192 3192 1030 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 183,000.00 183,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,000.00

0113242 3242 1090 202,000.00 202,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,000.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0116012 6012 0620 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 491,700.00 0.00 491,700.00 140,700.00 310,000.00 0.00 491,700.00

0116020 6020 0620 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3,020,800.00 3,020,800.00 1,924,680.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,020,800.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.20 0.00 41,000.20 0.00 0.00 0.00 41,000.20

0117390 7390 0490 1,877,500.00 1,877,500.00 1,300,000.00 236,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,877,500.00

0117461 7461 0456 620,000.00 620,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 620,000.00

до рішення двадцять першої сесії восьмого скликання                         
                       Срібнянської селищної ради

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 

енергоносії

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

Централізовані заходи з лікування онкологічних 
хворих

Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв`язку

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки громадським 
об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, виконують 
та/або надають житлово-комунальні послуги

Розвиток мережі центрів надання адміністративних 
послуг

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету



0117621 7621 0470 Підтримка діяльності готельного господарства 282,000.00 282,000.00 0.00 282,000.00 0.00 30,500.00 0.00 30,500.00 0.00 20,500.00 0.00 312,500.00

0117680 7680 0490 5,150.00 5,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,150.00

0118110 8110 0320 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

0118220 8220 0380 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

0118311 8311 0511 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00

0600000 52,624,010.00 52,624,010.00 35,939,244.00 6,288,500.00 0.00 600,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 20,000.00 53,224,010.00

0610000 52,624,010.00 52,624,010.00 35,939,244.00 6,288,500.00 0.00 600,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 20,000.00 53,224,010.00

0610160 0160 0111 711,900.00 711,900.00 582,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 711,900.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 6,973,000.00 6,973,000.00 4,500,000.00 1,160,000.00 0.00 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 7,323,000.00

0611021 1021 0921 14,299,600.00 14,299,600.00 6,780,000.00 5,120,000.00 0.00 250,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 20,000.00 14,549,600.00

0611031 1031 0921 25,130,100.00 25,130,100.00 20,598,443.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,130,100.00

0611070 1070 0960 1,112,100.00 1,112,100.00 884,600.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,112,100.00

0611130 1130 0990 908,300.00 908,300.00 734,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 908,300.00

0611141 1141 0990 3,412,500.00 3,412,500.00 1,820,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,412,500.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 9,050.00 9,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,050.00

0611200 1200 0990 47,460.00 47,460.00 38,901.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,460.00

0615011 5011 0810 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0615012 5012 0810 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1000000 8,211,500.00 8,211,500.00 5,535,600.00 930,900.00 0.00 57,000.00 0.00 57,000.00 26,800.00 0.00 0.00 8,268,500.00

1010000 8,211,500.00 8,211,500.00 5,535,600.00 930,900.00 0.00 57,000.00 0.00 57,000.00 26,800.00 0.00 0.00 8,268,500.00

1010160 0160 0111 404,500.00 404,500.00 325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 404,500.00

1011080 1080 0960 1,310,200.00 1,310,200.00 813,600.00 309,000.00 0.00 45,000.00 0.00 45,000.00 26,000.00 0.00 0.00 1,355,200.00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1,902,500.00 1,902,500.00 1,250,000.00 266,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,902,500.00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 101,000.00 101,000.00 75,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,000.00

1014060 4060 0828 4,085,500.00 4,085,500.00 2,750,000.00 351,000.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 800.00 0.00 0.00 4,097,500.00

1014081 4081 0829 407,800.00 407,800.00 322,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 407,800.00

3700000 2,324,650.00 2,224,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,324,650.00

3710000 2,324,650.00 2,224,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,324,650.00

3710160 0160 0111 1,144,650.00 1,144,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,650.00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

3719800 9800 0180 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00

X X X УСЬОГО 95,116,860.00 93,516,860.00 60,984,524.00 8,866,250.00 1,500,000.00 2,110,700.20 0.00 2,090,700.20 167,500.00 620,500.00 20,000.00 97,227,560.20

Секретар ради Ірина МАРТИНЮК

Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення

Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

Методичне забезпечення діяльності закладів 
освіти

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної 
ради

Відділ культури та туризму Срібнянської селищної 
ради

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 
закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

Фінансове управління Срібнянської селищної 
ради

Фінансове управління Срібнянської селищної 
ради

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів



Додаток 4

03 березня 2023 р.

КРЕДИТУВАННЯ
місцевого бюджету у 2023 році

2553000000
(код бюджету) (грн.)

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього
спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом
усього усього усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Срібнянська селищна рада 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0110000 Cрібнянська селищна рада(виконавчий апарат) 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118831 8831 1060 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00

0118832 8832 1060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00

Х Х Х УСЬОГО 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Секретар ради Ірина МАРТИНЮК

до рішення двадцять першої сесії восьмого 
скликання  Срібнянської селищної ради

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

загальний 
фонд

загальний 
фонд

загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

Повернення довгострокових кредитів, наданих 
індивідуальним забудовникам житла на селі



 Додаток 5

03 березня 2023 р.

   Срібнянської селищної  територіальної громади 
25530000000

(код бюджету)

            1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація                    9,716,300.00    

41033900
                 25,130,100.00    

41051200

                        47,460.00    

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 13,000.00
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 34,906,860.00
Х загальний фонд 34,906,860.00
Х спеціальний фонд

            2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

9770 Інша субвенція з місцевого бюджету 80,000.00

Прилуцький районний бюджет

9800

1,000,000.00

Державний бюджет
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х Х
1,080,000.00

Х Х загальний фонд 1,080,000.00
Х Х спеціальний фонд

Секретар ради          Ірина МАРТИНЮК

до рішення двадцять першої сесії восьмого скликання     
                                           Срібнянської селищної ради

 Міжбюджетні трансферти   на  2023 рік

Код Класифікації 
доходу бюджету / Код 
бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого  
бюджету / Код бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого  
бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому 
числі:



Додаток 6

03 березня 2023 р.

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році

25530000000

(код бюджету)

(грн)

Найменування інвестеційного проєкту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000  Срібнянської селищної ради 
0.00

0600000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської селищної ради
0.00

1000000 Відділ культкри та туризму Срібнянської селищної ради 0.00

3700000 Фінансове управлінняСрібнянської селищної ради 0.00

X X X УСЬОГО X X X 0.00 X

Секретар ради              Ірина МАРТИНЮК

до рішення двадцять першої сесії восьмого скликання                                                
Срібнянської селищної ради

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Загальний період 
реалізації 

проєкту,(рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2022 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності про\ктуна 
кінець 2022 року, %



Додаток 7

03 березня 2023 р.

Розподіл витрат місцевого бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

25530000000

(код бюджету)

(грн)

Найменування місцевої/регіональної програми

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000  Срібнянської селищної ради 
10067300.00 9939800.00 127500.00 0.00

0110000  Срібнянської селищної ради 

10067300.00 9939800.00 127500.00 0.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 65000.00 65000.00

210000.00 210000.00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 3000000.00 3000000.00

0112111 2111 0726 800000.00 800000.00

0112145 2145 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих Програма боротьби з онкологічними захворюваннями на 2021-2023 роки 25000.00 25000.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31000.00 31000.00

0113032 3032 1070 10000.00 10000.00

до рішення двадцять першої сесії восьмого скликання                                              
  Срібнянської селищної ради

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву регіональну 

програму
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Програма заходів з відзначення державних та професійних свят,ювілейних та 
святкових дат,відзначення осіб,які зробили вагомий внесок у розвиток 
Срібнянської об'єднаної територіальної громади,здійснення представницьких та 
інших заходів на 2021-2025 роки

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма підтримки розвитку архівної справи комунальної установи "Трудовий 
архів" Срібнянської селищної ради на 2020-2025 роки

Рішення  37 сесії 7 
скликання від 
22.10.2020 р.

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 
"Срібнянська центральна лікарня" Срібнянської селищної ради Чернігівської 
області на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 
"Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги"Срібнянської 
селищної ради на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Рішення 4сесії 8 
скликання від 
28.01.2021 р.

Програма місцевих стимулів для медичних працівників які працюють в 
комунальних закладах охорони здор'я Срібнянської селищної ради на 2020-2023 
роки)

Рішення  37 сесії 7 
скликання від 
22.10.2020 р.

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв`язку

Програма відшкодування коштів за надання пільг з послугзв"язку окремим 
категоріям громадян на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.



0113160 3160 1010 30000.00 30000.00

113192 3192 1030 5000.00 5000.00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 183000.00 183000.00

0113242 3242 1090 30000.00 30000.00

Програма "Турбота " на 2021-2025 роки 106000.00 106000.00

44000.00 44000.00

20000.00 20000.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 10000.00 10000.00

0116020 6020 0620 1500000.00 1500000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3020800.00 3020800.00

0117461 7461 0456 800000.00 800000.00

0118110 8110 0320 20000.00 20000.00

0118110 8110 0320 30000.00 30000.00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 6000.00 6000.00

49500.00 49500.00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній онові на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Програма фінансової підтримки організації ветеранів Срібнянської селищної ради 
на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Програма організації та проведення громадських робіт на території Срібнянської 
селищної ради на 2021-2025 роки

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Про затвердження Програми соціальної підтримки учасників бойових дій та 
членів їх сімей, що проживають на території Срібнянської селищної ради на 2021 
- 2025 роки 

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма про надання пільг хворим з нирковою недостатністю, що отримують 
програмний гемодіаліз в філії нефрології та гемодіалізу в м. Прилуках, які 
проживають в громаді на 2023- 2024 роки

Рішення 4сесії 8 
скликання від 
28.01.2021 р.        
Рішення18 сесії 8 
скликання 
від08.12.2022 р.      Програма надання матеріальної допомоги для проведення капітального ремонту 

власних житловихбудинках та квартирах особом з інвалідністю внаслідок війни 
та прирівняних до них осіб на 2023 рік

Програма проведення культурно-мистецьких заходів Срібнянської селищної ради 
на 2022-2024 роки

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

 Програма " Фінансової підтримки КП "Комунгосп" Срібнянської селищної ради 
та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2022-2026 роки  " ( зі 
змінами)

Рішення 13 сесії 8 
скликання від 
24.12.2021 р., 
рішення 15 сесії 8 
скликання від 09.  
06.2022 р

Програма з благоустрою території Срібнянської селищної ради на 2021-2025 роки Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма ремонту та утримання доріг комунальної власності Срібнянської 
селищної ради на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 
скликання від 
24.12.2021 р.

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

Програма забезпечення, облаштування та фунціювання "Пунктів незламності" на 
тереторії Срібнянської селищної ради на 2022-2023 роки

Рішення  18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022р.

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

Програма розвитку цивільного захисту Срібнянської селищної ради на 2023-2025 
роки 

Рішення  14 сесії 8 
скликання від 
04.02.2022р.

Програма охорони навколишнього середовища на території Срібнянської 
селищної ради на 2021 - 2025 роки 

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма поводження з твердими побутовими відходами на території смт.Срібне 
та населених пунктів, що увійшли до складу Срібнянської селищної ради на 2021 
- 2025 роки 



0118831 8831 1060 72000.00 0.00 72000.00

0600000 1549050.00 1549050.00 0.00 0.00

0610000 1549050.00 1549050.00 0.00 0.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 200000.00 200000.00

0611021 1021 0921 200000.00 200000.00

20000.00 20000.00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1100000.00 1100000.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 9050.00 9050.00

0615011 5011 0810 10000.00 10000.00

0615012 5012 0810 10000.00 10000.00

3700000 Фінансове управління Срібнянської селищної ради 1000000.00 1000000.00 0.00 0.00

3710000 Фінансове управління Срібнянської селищної ради 1000000.00 1000000.00 0.00 0.00

3719800 9800 0180

Програма підтримки Збройних сил України  на 2023 рік 1000000.00 1000000.00

X X УСЬОГО X X
12616350.00 12488850.00 127500.00 0.00

Секретар ради                                  Ірина МАРТИНЮК

Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва та розвитку 
особистого селянського господарства  "Власний дім" на 2021-2023 роки на 
території Срібнянської селищної об'єднаної територіальної громади 

Рішення  36 сесії  7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

Програма"Організація харчування здобувачів освіти (вихованців) у закладах 
дошкільної та загальної  середньої освіти на 2023 рік"

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

Програма забезпечення відшкодування вартості проїзду педагогічних працівників 
закладів дошкільної та загальної  середньої освіти Срібнянської селищної ради до 
місць роботи та у зворотному напрямку на 2023 рік"

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Програма " Про підвіз здобувачів освіти та педагогічних працівників закладів 
освіти Срібнянської селищної ради Чернігівської області до місця навчання, 
роботи та у зворотному напрямку на 2021-2023 роки "

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку з числа випускників 
закладів загальної середньої освіти Срібнянської селищної ради  на 2021-2023 
роки

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Програма підтримки та розвитку фізичної культури і спорту на території 
Срібнянської селищної ради 2021-2023 роки

Рішення 36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

Рішення 21 сесії 8 
скликання від 
03.03.2023 р.


	2. Мета Програми
	3. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання основних проблем у сфері мобілізаційної підготовки
	4. Термін виконання Програми
	5. Перелік завдань Програми та очікувані результати її виконання
	Про звіт про виконання
	бюджету Срібнянської селищної територіальної громади
	за 2022 рік
	СФ
	ЗФ
	dod1
	dod2
	dod3
	dod4
	dod5
	dod6
	dod7

